
Il Responsabile dell’Area: Sabrina Saccomandi 
Il Responsabile dell’Ufficio: Maddalena Forti 

 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

I L  R E T T O R E  
 
 
VISTA  la L. 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’elezione del Senato Accademico, della Consulta del Personale 
T.A.B., degli organi delle Facoltà e delle articolazioni didattiche, emanato con D.R. n. 321 del 
29/7/2013; 

VISTO il D.R. n. 567 del 30/9/2022, come rettificato dal D.R. n. 572 del 4/10/2022, con cui sono stati 
istituiti nell’Università degli Studi di Teramo i Dipartimenti di: 
- Bioscienze e tecnologie agro-alimentari e ambientali; 
- Medicina veterinaria; 
- Giurisprudenza; 
- Scienze politiche; 
- Scienze della comunicazione; 
in regime di continuità di personale afferente e assegnato, nonché di progetto didattico-
scientifico con le omonime Facoltà contestualmente disattivate; 

CONSIDERATO che, pertanto, qualsiasi riferimento ad organi delle Facoltà disattivate, presente in atti e 
procedimenti già in corso al momento dell’entrata in vigore del citato D.R. 567/2022, deve essere 
inteso come riferito ai corrispondenti organi della struttura dipartimentale di nuova istituzione; 

VISTO il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina veterinaria n. 524 del 2/8/2022, con cui sono state 
indette le elezioni dei rappresentanti del personale tecnico, amministrativo e di biblioteca nel 
relativo Consiglio di Facoltà per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024 e fissate le 
relative votazioni in data 22/9/2022; 

VISTO il provvedimento di proclamazione dei risultati delle suddette elezioni, adottato dal Presidente 
della Commissione Elettorale Centrale in data 10/10/2022; 

PRESO ATTO che non sono pervenuti ricorsi contro il suddetto provvedimento, entro il termine previsto 
dall’art. 8, terzo comma del citato Regolamento; 

CONSIDERATO che le citate elezioni devono essere intese come riferite alla componente prevista dall’art. 39, 2° 
comma, lett. c) del vigente Statuto di Ateneo per il Consiglio di Dipartimento di Medicina 
veterinaria; 

 

D E C R E T A  
 

A decorrere dalla data del presente decreto, sono nominati rappresentanti del personale tecnico, amministrativo e di 
biblioteca nel Consiglio di Dipartimento di Medicina veterinaria, per il triennio accademico 2021/2022 – 2023/2024, i 
seguenti dipendenti dell’Ateneo: 
1) Francesco Sarti; 

2) Marina Baffoni; 

3) Francesco Mosca. 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo e può essere impugnato, entro il termine di sessanta 
giorni, mediante ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il termine di 
centoventi giorni mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 

IL RETTORE 
Prof. Dino Mastrocola 




		2022-10-13T08:35:57+0000
	MASTROCOLA DINO




